2024 年 6月

テクノホライゾン株式会社

遠隔コミュニケーション向けアプリケーション

『ELMO BOARD App For Zoom』リリースのお知らせ

謹啓

 平素より、遠隔コミュニケーションツール『EZT』をご利用いただき、誠にありがとうございます。お

客様のご愛顧に感謝申し上げます。

 Zoom セキュリティ強化のため、Zoom アカウントと EZT アプリをご利用いただいていらっしゃる場合、

6月 28日をもって EZTアプリをご利用いただけなくなります。

Zoomアカウントと一緒にご活用いただける機能を厳選した新しいアプリケーション『ELMO BOARD App

For Zoom』を提供いたしますので、アプリインストールをお願いいたします。

【ELMO BOARD App For Zoomリリース日時】

2024年 6月 28日

【ELMO BOARD App For Zoomアプリインストール方法】

ELMO Playよりインストールをお願いいたします。

アプリケーションダウンロードには多少時間がかかるため、実施される日程をご予定いただけますよ

うお願いいたします。

手順書はこちらです。

https://www.elmo.co.jp/product/software/elmoboard_app_for_zoom/

【ELMO BOARD App For Zoomのご利用につきまして】

Zoomアカウントのミーティング情報を入力することで ELMO Boardから Zoomミーティングに参加するこ

とができます。参加機能のみのシンプルなアプリケーションです。

□ 主な機能

・Zoom会議参加機能

取扱説明書はこちらです。

https://www.elmo.co.jp/product/software/elmoboard_app_for_zoom/

【対象製品】

CBS-ELM55S7CL, CBS-ELM55F7CL

https://www.elmo.co.jp/product/software/elmoboard_app_for_zoom/
https://www.elmo.co.jp/product/software/elmoboard_app_for_zoom/

CBS-ELM65S7CL, CBS-ELM65F7CL

CBS-ELM75S7CL, CBS-ELM75F7CL

CBS-ELM86S7CL, CBS-ELM86F7CL

CBS-ELM55S8CL, CBS-ELM55C8CL, CBS-ELM55F8CL

CBS-ELM65S8CL, CBS-ELM65C8CL, CBS-ELM65F8CL

CBS-ELM75S8CL, CBS-ELM75C8CL, CBS-ELM75F8CL

CBS-ELM86S8CL, CBS-ELM86F8CL

CBS-ELM55S9CL, CBS-ELM55C9CL, CBS-ELM55F9CL

CBS-ELM65S9CL, CBS-ELM65C9CL, CBS-ELM65F9CL

CBS-ELM75S9CL, CBS-ELM75C9CL, CBS-ELM75F9CL

CBS-ELM86S9CL, CBS-ELM86F9CL

ELB-ELM55S7, ELB-ELM55S7-BK, ELB-ELM55S7-WH, ELB-ELM55F7, EL55R1

ELB-ELM65S7, ELB-ELM65S7-BK, ELB-ELM65S7-WH, ELB-ELM65F7, EL65R1

ELB-ELM75S7, ELB-ELM75S7-BK, ELB-ELM75S7-WH, ELB-ELM75F7, EL75R1

ELB-ELM86S7, ELB-ELM86S7-BK, ELB-ELM86S7-WH, ELB-ELM86F7, EL86R1

ELB-ELM55C8, ELB-ELM55S8, ELB-ELM55S8-BK, ELB-ELM55S8-WH, ELB-ELM55F8, EL55R2

ELB-ELM65C8, ELB-ELM65S8, ELB-ELM65S8-BK, ELB-ELM65S8-WH, ELB-ELM65F8, EL65R2

ELB-ELM75C8, ELB-ELM75S8, ELB-ELM75S8-BK, ELB-ELM75S8-WH, ELB-ELM75F8, EL75R2

ELB-ELM86S8, ELB-ELM86S8-BK, ELB-ELM86S8-WH, ELB-ELM86F8, EL86R2

ELB-ELM55C9, ELB-ELM55S9, ELB-ELM55S9-BK, ELB-ELM55F9, EL55R3

ELB-ELM65C9, ELB-ELM65S9, ELB-ELM65S9-BK, ELB-ELM65F9, EL65R3

ELB-ELM75C9, ELB-ELM75S9, ELB-ELM75S9-BK, ELB-ELM75F9, EL75R3

ELB-ELM86S9, ELB-ELM86S9-BK, ELB-ELM86F9, EL86R3

＜ご不明な場合のお問い合わせ先＞ https://www.elmo.co.jp/contact/product/

謹白

https://www.elmo.co.jp/contact/product/